協会様式４

	令和　　年　　月　　日

	（依頼者）
　　　　　様

	（派遣診断員）
	住所
	〒

	建築士事務所名

	代表者名

	診断員氏名

	診断員登録番号
	第　　　　　　号

	電話

	木造住宅耐震診断業務完了届（受理証）

	　下記住宅について耐震診断が完了しましたので、札幌市木造住宅耐震診断員派遣事業実施要綱第12条第1項の規定により、耐震診断結果を報告します。

	記

	１．派遣決定番号
	第　　　　　号

	２．申請者氏名

	３．住居表示
　 （対象住宅）
	札幌市

	４．添付書類
	□耐震診断結果報告書（計算書一式を含む）
□精査確認書
□その他市長が必要と認める書類

	業務完了報告を耐震診断結果報告書と共に受理いたしました。

	（依頼者）

	氏　名

※この書類を2通作成し、当事者記名・押印の上、各自1通を保有する。
※耐震診断結果や所見についての説明や耐震補強工事についてのご相談は（一社）北海道建築士事務所協会札幌支部の無料相談（要予約）をご利用ください。予約電話：011-790-8802